
PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 68393457

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.352,81 RON - 2.352,81 RON

Descriere: 1 WELL ADAPTOR HDMI MAMA-HDMIMAMA ADAPT-HDMIF/HDMIF-WL 4 buc 4.20 16.80 2 WELL SET CURATARE UNIVERSAL PT LCD CLP-LCD/LIQ-01-WL 1 buc 12.61 12.61 3 CANON CARTUS TONER CRG719H/HP CE505X COMP IAICON 2 buc 126.05 252.10 4 SWITCH KVM 41UA HOPE R 4 POTURI , USB2.0A+USB2.0B+VGA 2 buc 168.07 336.14 5 ENF CABLU HDMI 15ML 3 buc 75.63 226.89 6 DELL ALIMENTATOR 45E EURO 450-18916-DL SERIS 7000 1 buc 134.45 134.45 7 ASUS X533 BATERIE COMP 1 buc 184.87 184.87 8 XEROX SC2020 WASTE BOTTLE 008R13215 1 buc 126.05 126.05 9 SERIOUX SINGLE MONITOR STAND MM1101 2 buc 108.17 216.34 10 MUFA TELEFON RJ9 20 buc 0.25 5.00 11 ORGANIZATOR CABLURI VELCRO 2 buc 23.20 46.40 12 CANON CARTUS TONER CRG054HBK 3.1K 1 buc 386.55 386.55 13 BROTHER CARTUS JET LC-125XLC CYAN 1 buc 81.76 81.76 14 BROTHER CARTUS JET LC-125XLC YELL 1 buc 81.76 81.76 15 BROTHER CARTUS JET LC129XL BK 2.4K 1 buc 129.97 129.97 16 EPSON INK BOTTLE 103 BLACK C13T00S14A 1 buc 26.89 26.89 17 HAMA CARD READER ALL IN ONE USB 2.0 CRD49016 1 buc 82.35 82.35 18 Baterie buton CR2025 Varta 2 buc 2.94 5.88
Valoare totală 2352.81
